



SIA "Rīgas 2.slimnīca"

Kontakti

 [67614973](tel:67614973)

 67622006

 [Mājas lapa](#)

 [E-adrese](#) 

Atrašanās vieta

 Ģimnastikas iela 1, Rīga, LV-1004

Izmaiņas Rīgas 2. Slimnīcas veselības aprūpes pakalpojumi sniegšanas izmaiņas:

Slimnīca prioritāri veselības aprūpes pakalpojumus sniedz neatliekamām, akūtiem un pacientiem traumatoloģijas profilā.

Uzņemšanas nodaļā visu diennakti tiek sniegta neatliekamā palīdzība, lietojot maskas un ierobežojot pavadītāju skaitu (viens pavadītājs ir pieļaujams tikai kustību traucējumu gadījumā).

Ambulatorie pakalpojumi tiek sniegti pacientiem, kuram ir vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāts vai testēšanas sertifikāts atbilstoši valstī noteiktajai testēšanas kārtībai. Klātienē pacientus pieņem pēc pieraksta, nosakot precīzu ierašanās laiku. Ambulatoro speciālistu konsultācijas atbilstoši iespējām tiek nodrošinātas attālināti.

Plānveida stacionārie un dienas stacionāra pakalpojumi tiek sniegti pacientiem, kuram ir vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāts un ne agrāk kā 48 stundas pirms stacionēšanās veikts RNS tests ar negatīvu rezultātu.

Prioritāro pakalpojumu nodrošināšanai, atbilstoši iekšējiem resursiem, Slimnīca pēc nepieciešamības var ierobežot plānveida stacionāro un dienas stacionāra pakalpojumu sniegšanu.

Turpina sniegt veselības aprūpes pakalpojumus traumatoloģijā, kā arī akūtās un subakūtās rehabilitācijas pakalpojumus.

Pacientu apmeklēšana ir liegta. Kritiski slimus pacientus, vai pēc ārstējoša ārsta izsaukuma, tiek atļauts apmeklēt vienam radniekam, kuram ir:

- derīgs vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāts vai
- ne vairāk kā 72 stundu laikā veikta RNS testa vai pēdējo 24 stundu laikā veiktu antigēna testa negatīva laboratorijas atbilde vai testēšanas sertifikāts, ja tāds piešķirts
- Apmeklējumam ir jābūt iepriekš saskaņotam telefoniski, ievērojot norunāto laiku un nepārsniedzot 15 minūtes.

Ja pacientam ir nepieciešama, asistēšana saņemot ambulatoros pakalpojumus, pavadošajai personai jābūt uzrādāmajam:

- derīgs vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāts vai ne vairāk kā 72 stundu laikā veikta RNS testa vai pēdējo 24 stundu laikā veiktu antigēna testa negatīva laboratorijas atbilde vai testēšanas sertifikāts, ja tāds piešķirts

Obligāta prasība pacientiem, slimnīcas apmeklētājiem un darbiniekiem ir pareiza sejas maskas lietošana un 2m distancēšanās ievērošana.

Darbinieki

Sandris Petronis

Valdes priekšsēdētājs - Ģimnastikas iela 1, LV - 1004

 [67614973](tel:67614973)



<https://www.riga.lv/lv/strukturvieniba/sia-rigas-2slimnica>